
 

- 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIENCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

Coordenadoria Especial de Engenharia de Materiais 
 

PORTARIA N° 001/EMT/BNU/2020 DE 30 DE JULHO DE 2020 

 

 

O COORDENADOR DA COORDENADORIA ESPECIAL DE ENGENHARIA DE 

MATERIAIS DO CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 875/2019/GR, de 

07 de maio de 2019, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Comunicar o resultado do Edital 001/2020/EMT/BNU/UFSC para seleção de Monitores 

Remunerados: 

 

BLU2205 - Fundamentos de Estrutura e Microestrutura de Materiais 

 

Nome Classificação 

Adriana Melissa Zabel 1 

Luciane Rodrigues Adorno 2 

João Marcelo Tambalo Paparelli 3 

Maria Eduarda Mansoto Tech 4 

Maria Julia Brand Alcantera 5 

 

 

 

 

 

 

Márcio Roberto da Rocha 

Coordenador da Coordenadoria Especial de Engenharia de Materiais 

Portaria nº 875/2019/GR de 07/05/2019 

 


		2020-07-30T10:12:41-0300




